
 

 
 

Página 1 de 1 
 

M U N I C Í P I O  D E  

CONSELHEIRO MAIRINCK 
ESTADO DO PARANÁ 

PAÇO MUNICIPAL JOSÉ DA SILVA “DEDI” 
Praça Otacílio Ferreira, nº82 – Telefone: 043 3561-1221  

CNPJ: 75.968.412/0001-19 
E-mail: prefeitura@conselheiromairinck.pr.gov.br   

Site: www.conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

  

 PORTARIA Nº 83/2025 

O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

                                                      RESOLVE 

                  Art. 1º - Designar o servidor Roberson Junior Macena, cargo de Chefe da 

Divisão de Agropecuária no Depto Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, matricula 

8531, para exercer a função de Fiscal do Convenio do Castrapet 5º ciclo no Municipio de 

Conselheiro Mairinck. 

                 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

                Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, 

ao 02 dias do mês de Junho de 2025. 

 

Joselei Aparecido de Carvalho                                                                                                        

Prefeito Municipal 

 

mailto:prefeitura@conselheiromairinck.pr.gov.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

		2025-06-02T14:53:09-0300
	JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO:75948478904




